
Sevgili Öğrencilerimiz, 

Kamu ve Özel Sektör işletmelerinde stajlarını yapmak üzere 2019-2020 Öğretim Yılı Bahar 

yarıyılında Öğrenci Bilgi Sistemi (OBS) üzerinden staj başvurusunu yapmış olan siz 

öğrencilerimizin staj başvurularının Pandemi nedeniyle Yükseköğretim Kurumu’ndan (YÖK) 

ilgili birimlere giden yazı ile iptal edildiği bildirilmiştir. 

 

Bu nedenle, 2019-2020 öğretim yılı yaz döneminde zorunlu stajını yapacak mezun 

durumundaki öğrencilerimiz ile birlikte, 2020-2021 öğretim yılı Bahar yarıyılında mezun 

olacak Fakültemiz 3. Sınıf öğrencilerinin de stajlarını pandemi dönemi nedeniyle online 

olarak yapmaları kararı alınmıştır. Fakültemiz öğrencilerinin mezuniyetlerinin staj nedeniyle 

etkilenmemesi açısından alınan bu karar doğrultusunda uygulanacak online staj adımları 

aşağıda sıralanmıştır.  

- Fakültemize staj başvurusunu yapmış olan mezun durumundaki öğrenciler ile 2020-2021 

Öğretim Yılı Bahar yarıyılında mezun olacak, staj başvurusunda bulunan öğrenciler 

stajlarını 29 Haziran 2020 tarihi itibariyle online olarak e-posta takibiyle; ödev, video, 

rapor, proje vb. uygulamalar esas alınarak yapacaklardır. 

- Staj yapacak öğrencilerimizin, Fakültemiz web sayfasında bulunan staj başvuru formunu 

doldurarak ziraatogrenci@atauni.edu.tr e-posta adresine göndermeleri zorunludur.  

- Stajlar, Bölümlerimiz tarafından hazırlanacak staj programı dikkate alınarak günlük 

programa göre yapılacak ve öğrenciler buna göre staj dosyalarını dolduracaklardır (Staj 

dosyaları PDF halinde Fakültemiz web sayfasından temin edilebilir). 

- 30 iş günü sonunda stajını tamamlayan öğrencilerin doldurdukları staj dosyalarını 

bölümlerine göndermeleri ve bölümler tarafından dosyalara değerlendirildikten sonra her 

sayfası imzalanarak Dekanlığa teslim edilecektir. 

- 30 iş günü sonunda stajını tamamlayan öğrencilere staj dosyaları değerlendirmesi ile 

birlikte, Bölüm Staj komisyonları tarafından online olarak yapılacak sözlü sınavda verilen 

staj notları, Atatürk Üniversitesi Staj Uygulama Esaslarının Madde 11 (3)’de yer alan 

tabloya göre harf notlarına çevrilerek Dekanlığa gönderilecektir. 

 

Ziraat Fakültesi Dekanlığı 


